
Ascea, 22 giugno 2022

Protocollo come da segnatura


Alla Prof.ssa P. Giudice


Alla Prof.ssa  A. Tomasco 

Al Sito WEB - sez.PON


All’Albo Online


Alla  sezione  Amministrazione trasparente

Agli Atti


Oggetto: Nomina Commissione di Valutazione per la selezione per personale interno/esterno per il  
reperimento di un esperto COLLAUDATORE per la realizzazione di reti locali, cablate e 
wireless, nelle scuole – di cui all’Avviso pubblico prot. n. 3047 C24c del 23/11/2021 - Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – 
REACT EU - Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) Azione 13.1.1 “Cablaggio 
strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”


Codice Progetto: 13.1.1A-FESRPON-CA-2021-180

CUP: G69J21007210006


IL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO PARMENIDE DI ASCEA


VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20 luglio 2021 - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di 
sviluppo regionale (FESR) – REACT EU - Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) Azione 13.1.1 
“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”;


VISTO il decreto di approvazione delle graduatorie delle istituzioni scolastiche ammesse a finanziamento – 
Prot.  AOODGEFID  0000333 del 14/10/2021;


VISTA  la lettera di autorizzazione  Prot. AOODGEFID - 0040055  del  14/10/2021;


Ministero dell’Istruzione

Ufficio Scolastico Regionale della Campania


   Istituto Comprensivo Statale “Parmenide”

       CODICE MINISTERIALE: SAIC85500G - COD.FISC. 84001920655

Presidenza ed amministrazione: via Elea – 84046  Marina di Ascea 


TEL. 0974.972382 – TEL./FAX 0974.97138   E-mail: 
saic85500g@istruzione.it — Pec: saic85500g@pec.istruzione.it


                                  U.R.L.: www.comprensivoascea.edu.it


S
A

IC
85

50
0G

 -
 A

95
43

89
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
24

91
 -

 2
2/

06
/2

02
2 

- 
IV

.5
 -

 I

mailto:saic85500g@pec.istruzione.it
http://www.comprensivoascea.gov.it


VISTO il Decreto di assunzione in Bilancio prot. 2626 del 20/10/2021 con  finanziamento iscritto nelle 
ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02- “Fondi 
europei di sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2- voce), sottovoce “PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU” (liv. 3) 
del Programma annuale 2021;


VISTE le delibere del Collegio dei docenti n. 19 del 25/10/2021 e del Consiglio di Istituto n. 101 del 
19/11/2021 di cui all’articolo 5 “Termini e modalità di presentazione della candidatura”, comma 6, 
dell’Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20 luglio 2021, di adesione al progetto;


RILEVATA la necessità da impiegare esperti di comprovata esperienza per l’attività di COLLAUDATORE  
nell'ambito del progetto autorizzato;


VISTA la determina contrarre per la procedura di selezione di un esperto collaudatore, prot. N. 2200 del 
30/05/2022;


VISTO l’Avviso pubblico di selezione per personale interno/esterno per il reperimento di un esperto 
COLLAUDATORE per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole prot. N.  prot. n. 2202 del 
30/05/2022 – di cui all’Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20 luglio 2021 - Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - 
Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU - Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 
Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”;


PRESO ATTO che sono pervenute n. 2 (due) domande (prot. n. 2367 del 13/06/2022 e prot. n. 2380 del 
14/06/2022) per il ruolo di COLLAUDATORE di cui all’avviso di selezione citato in premessa;


CONSTATATA l’ammissibilità e validità delle domande pervenute, regolarmente compilate;


DECRETA


La nomina della seguente Commissione per la Valutazione delle candidature e l’espletamento delle 
operazioni previste nell’Avviso:


• prof. Luca Mattiocco Dirigente Scolastico, in qualità di Presidente;

• Prof.ssa Paola Giudice (Collaboratore del D.S.);

• Prof.ssa Antonella Tomasco - membro dello staff dirigenziale.


La procedura di espletamento della valutazione comparativa sarà avviata con l’insediamento della 
Commissione in data 23/06/2022  alle ore 19,00  presso l’Ufficio della Dirigenza. 


Tale Commissione opererà per il tempo necessario a valutare le domande di partecipazione pervenute e a 
stilare una graduatoria dei candidati.


Il presente decreto, ai fini della pubblicità e della trasparenza degli atti amministrativi, sarà pubblicato 
all’Albo online dell’Istituto nell’apposita sezione del sito della scuola - sezione PON.


                                                                                              Il Dirigente Scolastico

                                                                                                                      Prof. Luca Mattiocco


Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, 
ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa

S
A

IC
85

50
0G

 -
 A

95
43

89
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
24

91
 -

 2
2/

06
/2

02
2 

- 
IV

.5
 -

 I


		2022-06-24T07:12:53+0200




